



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 800 464
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AIRLIFT SERVICES AS
Forretningsadresse: Førde Lufthavn
6977 BYGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjerstin Haugsbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekt		65 611 517	67 140 311
Sum inntekter	1, 8	65 611 517	67 140 311
Kostnader			
Lønnskostnad	5, 9	60 269 366	60 569 508
Annen driftskostnad	9	5 409 159	6 585 719
Sum kostnader		65 678 525	67 155 227
Driftsresultat		-67 008	-14 916
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		13 801	
Annen finansinntekt			962
Sum finansinntekter		13 801	962
Annen rentekostnad			32 061
Annen finanskostnad		6 468	6 191
Sum finanskostnader		6 468	38 252
Netto finans		7 333	-37 290
Ordinært resultat før skattekostnad		-59 675	-52 206
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-13 128	-11 486
Ordinært resultat etter skattekostnad		-46 547	-40 720
Årsresultat		-46 547	-40 720
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-46 548	-40 720
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-46 548	-40 720
Sum overføringer og disponeringer		-46 548	-40 720



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	663 264	650 136
Sum immaterielle eiendeler		663 264	650 136
Sum anleggsmidler		663 264	650 136
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5		
Konsernfordringer	1	7 378 343	6 977 661
Fordringer nærstående selskaper	1		
Andre kortsiktige fordringer	11	1 288 432	948 153
Sum fordringer		8 666 775	7 925 814
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	2 285 149	2 496 871
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 285 149	2 496 871
Sum omløpsmidler		10 951 924	10 422 685
SUM EIENDELER		11 615 188	11 072 821
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer á kr 1 000)	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		581 988	628 535



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		581 988	628 535
Sum egenkapital	3	681 988	728 535
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	1 230 136	956 934
Sum avsetninger for forpliktelser		1 230 136	956 934
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 230 136	956 934
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		272 122	15 308
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		4 012 914	3 929 607
Konserngjeld	1		30 573
Annen kortsiktig gjeld	7	5 418 027	5 411 863
Sum kortsiktig gjeld		9 703 063	9 387 351
Sum gjeld		10 933 199	10 344 285
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 615 187	11 072 820



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 577940

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 800 464
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AIRLIFT SERVICES AS
Forretningsadresse: Førde Lufthavn
6977 BYGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjerstin Haugsbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2021



Organisasjonsnr: 990 800 464
AIRLIFT SERVICES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekt		65 611 517	67 140 311
Sum inntekter	1, 8	65 611 517	67 140 311
Kostnader			
Lønnskostnad	5, 9	60 269 366	60 569 508
Annen driftskostnad	9	5 409 159	6 585 719
Sum kostnader		65 678 525	67 155 227
Driftsresultat		-67 008	-14 916
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		13 801	
Annen finansinntekt			962
Sum finansinntekter		13 801	962
Annen rentekostnad			32 061
Annen finanskostnad		6 468	6 191
Sum finanskostnader		6 468	38 252
Netto finans		7 333	-37 290
Ordinært resultat før skattekostnad		-59 675	-52 206
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-13 128	-11 486
Ordinært resultat etter skattekostnad		-46 547	-40 720
Årsresultat		-46 547	-40 720
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-46 548	-40 720
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-46 548	-40 720
Sum overføringer og disponeringer		-46 548	-40 720



Pensjonsforpliktelser	5	1 230 136	956 934
Sum avsetninger for forpliktelser		1 230 136	956 934
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 230 136	956 934
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		272 122	15 308
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		4 012 914	3 929 607
Konserngjeld	1		30 573
Annen kortsiktig gjeld	7	5 418 027	5 411 863
Sum kortsiktig gjeld		9 703 063	9 387 351
Sum gjeld		10 933 199	10 344 285
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 615 187	11 072 820



Organisasjonsnr: 990 800 464
AIRLIFT SERVICES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
42.00



DocuSign Envelope ID: D06C2FDD-CCE2-4113-B9F5-E4F39C19BE69

Årsregnskap 2020

Airlift Services AS

Org.nr.:990 800 464



DocuSign Envelope ID: D06C2FDD-CCE2-4113-B9F5-E4F39C19BE69

ÅRSBERETNING

AIRLIFT SERVICES AS 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Airlift Services driver i helikopterbransjen med salg av tjenester til morselskapet Airlift AS.

Airlift Services er registrert i Gaular kommune som er utgangspunkt for selskapets virksomhet.

Selskapet ble etablert i januar 2007.

Rettvisende bilde over utvikling og resultat

Selskapets omsetning i 2020 var på MNOK 65,6 (MNOK 67,1 i 2019). Selskapet oppnådde et årsresultat på kr. – 46 548 (–40 720 i 2019).

Selskapet hadde en likviditetsbeholdning på MNOK 2,3. Arbeidskapitalen er positiv med 1,25 MNOK mot MNOK 1,0 pr. 31.12.19. Siden selskapet har del i konsernets trekkretter er selskapets likviditet vurdert som tilfredsstillende.

Selskapet har ved utgangen av 2020 en egenkapital på MNOK 0,6 noe som tilsvarer en egenkapitalandel på 5,9 %.

Styret mener at årsresultatet viser et rettvisende bilde over utviklingen og resultatet i selskapet for 2020.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til likviditet. Selskapet inngår i en konsernkonto-løsning som sikrer tilgang på likviditet. Selskapet inngår i en felles trekkfasilitet i Danske Bank (konsernkontosystem) sammen med de andre selskapene i Blueway Gruppen, total kredit limit i ordningen er på MNOK 80.

Selskapene i gruppen har forskjellig eksponering i trekkfasiliteten både når det gjelder posisjoner i ordningen og ulike valutaer. En effekt av dette er at utviklingen i kursen mellom NOK og de andre valutane påvirker tilgjengelig likviditet.

Blueway Gruppen har valgt å ikke benytte seg av instrument for å redusere valutarisikoen. Gruppen overvåker valutakursutviklingen og har retningslinjer for å redusere denne risikoen.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Airlift Services sin drift har i 2020 vært god og likviditetssituasjonen per Juni også god. Airlift Services er tilknyttet en felles konsernkontoavtale der alle selskapene i Blueway-konsernet deltar. På



DocuSign Envelope ID: D06C2FDD-CCE2-4113-B9F5-E4F39C19BE69

grunn av bortfall av kontrakter i andre deler av konsernstrukturen vil denne konsernkontoordningen måtte restruktureres i 2021, dette har vi god grunn til å tro vil falle på plass i løpet av de kommende månedene.

Hendelse etter balansedato

COVID-19-pandemien har per nå i 2021 ikke noen stor påvirkning på etterspørselen etter Airlift Services sine tjenester. Gjennom gode rutiner for å unngå smittespredning har selskapet også klart å unngå større utbrudd i selskapet. Noen få smittetilfeller har oppstått, men de gode rutinene har stoppet videre spredning.

Airlift Services ser per i dag ikke at COVID-19 skal påvirke selskapet i vesentlig grad framover.

Arbeidsmiljø og personale

Antall ansatte ved balansedagen var 39 personer. Sykefraværet utgjorde i 2020 2,9 % (2019 3,9 %).

Det er ikke rapportert om uhell eller skader i -20.

Likestilling

Alle selskapets ansatte er menn. Styret består av en kvinne og en mann.

Ytre miljø

Selskapets operasjoner påvirker i liten grad det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponeringer av årets resultat:

Overført fra annen egenkapital: kr 40 720

Totalt disponert: kr 40 720

Bygstad, 15.06.2021

DocuSigned by:
Liesbeth Tielemans
008EA849F1414FB...

Liesbeth Tielemans
Styrets leder

DocuSigned by:
Stian Hårklau
DAB43ACBBEEA4F2...
Stian Hårklau
Daglig leder



DocuSign Envelope ID: D06C2FDD-CCE2-4113-B9F5-E4F39C19BE69

Airlift Services AS RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2020	2019
Inntekt		65 611 517	67 140 311
Sum driftsinntekt	1, 8	65 611 517	67 140 311
Lønnskostnad	5, 9	60 269 366	60 569 508
Annen driftskostnad	9	5 409 159	6 585 719
Sum driftskostnad		65 678 525	67 155 227
Driftsresultat		-67 009	-14 916
Annen renteinntekt		13 801	0
Annen finansinntekt		0	962
Annen rentekostnad		0	-32 061
Annen finanskostnad		-6 468	-6 191
Ordinært resultat før skattekostnad		-59 676	-52 206
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-13 128	-11 486
Årsresultat		-46 548	-40 720
Dekning av årsresultatet			
Overført fra annen egenkapital		46 548	40 720
Sum dekket		-46 548	-40 720



DocuSign Envelope ID: D06C2FDD-CCE2-4113-B9F5-E4F39C19BE69

Airlift Services AS BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	663 264	650 136
Sum immaterielle eiendeler		663 264	650 136
Sum anleggsmidler		663 264	650 136
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer	1	7 378 343	6 977 661
Andre kortsiktige fordringer	11	1 288 432	948 153
Sum fordringer		8 666 775	7 925 814
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	2 285 149	2 496 871
Sum omløpsmidler		10 951 923	10 422 685
SUM EIENDELER		11 615 187	11 072 820



DocuSign Envelope ID: D06C2FDD-CCE2-4113-B9F5-E4F39C19BE69

Airlift Services AS BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer á kr 1 000)	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		581 988	628 535
Sum opptjent egenkapital		581 988	628 535
Sum egenkapital	3	681 988	728 535
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	5	1 230 136	956 934
Sum avsetning for forpliktelser		1 230 136	956 934
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		272 122	15 308
Skyldige offentlige avgifter		4 012 914	3 929 607
Konserngjeld	1	0	30 573
Annen kortsiktig gjeld	7	5 418 027	5 411 863
Sum kortsiktig gjeld		9 703 063	9 387 351
Sum gjeld		10 933 199	10 344 285
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 615 187	11 072 820

Bringeland, 15.06.2021
Styret i Airlift Services AS

DocuSigned by:
Liesbeth Tielemans
008EA849F1414FB...

Liesbeth Tielemans
styreleder

DocuSigned by:
Stian Hårklau
DA643ACBBEFA4F2...

Stian Hårklau
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kurstap og kursgevinst er ført som finanspost.

Pensjoner

Selskapet har tre ulike pensjonsordninger. To av pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap mens en er finansiert gjennom innbetaling til fondsløsninger. To av selskapets pensjonsordninger er innskuddsbaserte planer og en er ytelsesplaner.

Innskuddsplaner

Selskapet har en ordinær innskuddsplan. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Selskapet har inngått en innskuddsbasert driftspensjon som kompenserer for beregnet tapt pensjonsopptjening ved omdanning fra ytelsesbasert til innskuddsbasert ordning pr. 1.1.2017. Det er her avtalt et årlig fast tilskudd til hver enkelt pilot basert på en individuell beregning. Årlig tilskudd utgjør en fast prosent av 12 måneders fast årslønn. Tilskuddene blir tilført og opptjent i et verdipapirfond med pantesikring for medlemmene.

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.



DocuSign Envelope ID: D06C2FDD-CCE2-4113-B9F5-E4F39C19BE69

Airlift Services AS

Noter til årsregnskapet 2020

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi og fratrekkes i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt/-skattefordel hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt/-skattefordel).



DocuSign Envelope ID: D06C2FDD-CCE2-4113-B9F5-E4F39C19BE69

Airlift Services AS

Noter årsregnskapet 2020

Note 1 Mellomværende med selskap i samme konsern / nærstående selskap

Konsernfordringer	I år	I fjor
Airlift AS	240 842	-
Blueway AS (konsernkontoordning)	7 137 501	6 977 661
Sum konsernfordringer	7 378 343	6 977 661

Transaksjoner med nærstående parter

Salg av tjenester til konsernselskap (eks mva)	I år	I år
Utleie av personell til morselskap Airlift AS	65 611 517	67 140 311
Sum	65 611 517	67 140 311

Disse tjenestene ble utført som en del av ordinære transaksjoner og til markedspriser.

Note 2 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	I år	I fjor
Skattetrekksmidler	2 285 149	2 496 871

Konsernkonto og inngår i konsernet Airlift Onshore AS sin limit.

Note 3 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1.	100 000	628 535	728 535
Årets resultat	-	-46 548	-46 548
Egenkapital 31.12.	100 000	581 988	681 988

Selskapet har mottatt garanti fra Nordzee Helicopters Vlaanderen NV som er morselskap i konsernet. Morselskapet garanterer for at selskapet har likviditet og kapital som er nødvendig for å sikre videre drift i minst 12 måneder fra dato for godkjenning av årsregnskapet.

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100.000 består av 100 aksjer á kr. 1.000. Alle aksjer har like rettigheter.

Selskapets aksjonærer pr. 31.12 var;

	Antall	Eierandel	Stemmeandel	Pålydende	Bokført
Airlift AS, Bringeland i Gaular	100	100 %	100 %	1 000	100 000
Sum	100	100 %	100 %		100 000

Airlift Services AS AS inngår i konsolideringen til konsernspiss Nordzee Helicopters Vlaanderen N.V. (NHV), Kalkaerstraat 101, 8400 Ostend, Belgia. Konsernregnskapet som inkluderer selskapet kan fåes utlevert ved henvendelse til NHV. Det konsoliderte regnskapet blir også publisert og er tilgjengelig på National Bank of Belgium www.nbb.be.



DocuSign Envelope ID: D06C2FDD-CCE2-4113-B9F5-E4F39C19BE69

Airlift Services AS

Noter årsregnskapet 2020

Note 5 Pensjoner

Selskapet avviklet sin ytelsesbaserte pensjonsordninger for de fleste ansatte i 2016, det gjenstår en ansatt og en pensjonist i ordningen pr. 31.12.20. Denne ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap.

Med effekt fra 31.12.2016 ble de fleste ansatte overført til ny innskuddsbasert ordning. Fra og med 2017 innførte selskapet en tilleggs innskuddsbasert pensjonsordning for de ansatte som også er finansiert over drift.

Personer i ordningene	I år	I fjor
Aktive	1	1
Pensjonister	1	1
Netto pensjonskostnad (tall i 1.000 NOK)	I år	I fjor
Årets pensjonsopptjening	45	125
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen	158	184
Brutto pensjonskostnad	203	311
Forventet avkastning på pensjonsmidlene	279	257
Pensjonskostnad (netto)	-76	54
Administrasjonskostnader	122	120
Resultatført estimatavvik	740	760
Arbeidsgiveravgift	-11	7
Sum pensjonskostnad ytelsesbasert ordning	775	941
Innskuddsbasert ordning finansiert gjennom forsikringsordning	1 962	1 910
Innskuddsbasert ordning dekket over drift	5 893	5 710
Sum pensjonskostnad	8 630	8 561

Netto pensjonsforpliktelse/-eiendel	I år	I fjor
(tall i 1.000 NOK)		
Opptjente pensjonsforpliktelser 31.12.	8 290	8 762
Beregnet effekt av fremtidig lønnsreg.	0	0
Beregnet brutto pensjonsforpliktelse 31.12.	8 290	8 762
Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12.	7 084	6 434
Ikke resultatført estimatavvik/planendring	-146	-1 700
Arbeidsgiveravgift	170	328
Netto pensjonsforpliktelse I-midler	1 230	956

Økonomiske forutsetninger	I år	I fjor
Diskonteringsrente	1,80 %	2,60 %
Forventet avkastning på fondsmidler	4,20 %	4,30 %
Forventet lønnsvekst	2,25 %	2,50 %
Forventet årlig vekst pensjon	0,70 %	0,80 %
Forventet årlig G-regulering	2,00 %	2,50 %
Dødelighetstabell	K2013	K2013

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.



DocuSign Envelope ID: D06C2FDD-CCE2-4113-B9F5-E4F39C19BE69

Airlift Services AS

Noter årsregnskapet 2020

Note 6 Skatt**Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel**

Midlertidige forskjeller	Endring	I år	I fjor
Pensjonsmidler/-forpliktelse	273 202	-1 230 136	-956 934
Netto midlertidige forskjeller	273 202	-1 230 136	-956 934
Underskudd til fremføring	-213 526	-1 784 700	-1 998 226
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	59 676	-3 014 836	-2 955 160
Sum grunnlag	59 676	-3 014 836	-2 955 160
Skattesats		22 %	22 %
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	-13 129	663 264	650 135
Utsatt skatt i balansen	-13 129	663 264	650 135

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	I år	I år
Resultat før skattekostnad	-59 676	-52 206
Permanente forskjeller	-	-
Grunnlag for årets skattekostnad	-59 676	-52 206
Endring i midlertidige resultatforskjeller	273 202	447 443
Bruk av fremførbart underskudd	-213 526	-395 237
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-	-
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-	-

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt	-	-
For mye, for lite avsatt i fjor	-	-
Sum betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	13 128	11 486
Endring i utsatt skatt som følge av endret skattesats	-	-
Skattekostnad	13 128	11 486

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt	-	-
Skattevirkning av konsernbidrag	-	-
Betalbar skatt i balansen	-	-

Note 7 Annen kortsiktig gjeld

	I år	I fjor
Annen kortsiktig gjeld består av;		
Andre påløpne kostnader	880 714	474 506
Påløpne feriepenger	4 537 313	4 937 357
Annen kortsiktig gjeld 31.12.	5 418 027	5 411 863

Note 8 Salgsinntekter

	I år	I fjor
Selskapet inntekter består i sin helhet av utleie personell til morselskapet Airlift AS	65 611 517	67 140 331



DocuSign Envelope ID: D06C2FDD-CCE2-4113-B9F5-E4F39C19BE69

Airlift Services AS

Noter årsregnskapet 2020

Note 9 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	I år	I fjor
Lønninger	45 311 356	45 816 593
Arbeidsgiveravgift	4 962 100	5 182 879
Pensjonskostnader, ekskl. arbeidsgiveravgift	8 630 455	8 560 966
Styrehonorar	30 000	29 995
Andre ytelser	1 335 455	979 075
Sum	60 269 366	60 569 508

Gjennomsnittlig antall årsverk 42 45

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	30 000
Annen godtgjørelse	0	0

Lønn til daglig leder er rapportert i morselskapet Airlift AS.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Revisor

	I år	I fjor
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik :		
-lovpålagt revisjon (inkludert bistand med årsregnskap)	42 700	35 500
-andre attestasjonstjenester	0	0
-skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	8 850	8 500
-bistand utarbeidelse av årsregnskap	8 600	8 200
Sum godtgjørelse til revisor eks mva	60 150	52 200

Note 10 Rentebærende gjeld

Kortsiktig rentebærende gjeld	I år	I fjor
Gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	0	0
Sum kortsiktig rentebærende gjeld 31.12.	0	0

Gjeld sikret ved pant	I år	I fjor
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	0	0
Sum gjeld sikret ved pant 31.12.	0	0

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	I år	I fjor
Fordringer	1 288 432	948 153
Sum 31.12.	1 288 432	948 153

Pantstillelser, annen sikkerhetsstillelse og garantier til fordel for foretak i samme konsern og nærstående selskaper:

Selskapet har sammen med alle andre datterselskap til Blueway AS en overtrekksfasilitet oppad til NOK 80 mill. Selskapet har pr. 31.12.20 innestående 7,1 MNOK i konsernkontoordningen, jf. note 1. Konsernet har samla innestående på konsernkontoordningen på 0,7 MNOK pr. 31.12.20. Selskapets fordringer er pantsatt til fordel for denne konsernkontoordningen. Alle selskaper i Blueway gruppen har solidaransvar for gruppens samlede trekk i ordningen.

Note 11 Andre kortsiktige fordringer

	I år	I fjor
Forskuddsbetalte kostnader	1 288 432	948 153
Andre kortsiktige fordringer 31.12.	1 288 432	948 153



DocuSign Envelope ID: D06C2FDD-CCE2-4113-B9F5-E4F39C19BE69

Airlift Services AS

Noter årsregnskapet 2020

Note 12 Hendelser etter balansedagen

Det er ingen hendelser etter balansedato som har innvirkning på vurdering av årsregnskapet for 2020. COVID-19 har liten innvirkning på vurdering av fremtidig drift.



Til generalforsamlingen i Airlift Services AS
